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HAYAJIBHOE OBHIEE OBPA3OBAHHUE
1 kaace
[IxonpHEIN CrapToBasi TMarHOCTHUKA 2-s HeJL. - - -
CeHTAODA
[TxobHBIN [IpomexxyTouHas aTTecTanus:
MartemaTuka TECT - 13.12|15.02|11.05
Pycckuii s3b1k TecT - 16.12|22.02 | 16.05
JlurepatypHoe TeCT 24.10 19.12|13.03 | 19.05
YTEeHUE
Oxpy>Xaroumii Mup  |Tect 19.10 23.12|10.03 | 22.05
TexHnonorus TBopueckoe 3aganune | 25.10 06.12|14.03 | -
Nzo6pasurensHoe  [TBopueckoe 3amanmne | 21.10 21.1203.03 | -
UCKYCCTBO
Mys3bika TBopueckoe 3amanne | 17.10 20.12|17.03 | 24.05
duznueckas BrimonHenue 18.10 12.1215.03|23.05
KyJbTypa HOPMAaTHUBOB
2 KJ1acc
Pernonanpueiii | KommuiekcHas mpoBepouHas paborta 16.09 - - -
IITxobHBIN [IpomexyTouHas aTTecTalus:
Pycckuit s3b1k Kontponbuelil qukrant | 14.10 12.12|14.02 | 03.05
CrpaMMaTH4YECKUM
3alaHIEeM




JlutepaTtypHoe KonTponbHelii Tect 05.10 16.12|20.02 | 19.05
YTEeHUE
MaremaTuka Konrponsnas pabora |12.10 21.12|13.03 | 24.05
Oxpyxatouuii Mup |KoHTpOsIbHBIN TECT - 05.12 | - 23.05
Wnoctpannsiii s3b1k |KommnekcHas 25.10 20.12|14.03|17.05
KOHTPOJIbHAsApaboTa:
ayJIMpOBaHHUE, MUCHMO,
YTEHUE
TexHnonorus TBopueckoe 3aganne | 19.10 07.12|15.03|12.05
Nzo6pasurensHoe  [TBopueckoe 3amanue | - 06.12(10.03|22.05
UCKYCCTBO
Mys3bika TBopueckoe 3amanne | 21.10 23.12|17.03 | 28.04
Oduznveckas Beimonnenue 17.10 13.12|06.03 | 16.05
KyJbTypa HOPMAaTHUBOB
[ konpHBIN MOHMTOPUHT METANpPEAMETHBIX PE3YJIbTATOB | - - - 22.04
—27.04
3 Kaace
Pernonaneneii | KoMIuiekcHasi mpoBepovHas padbota 16.09 - - -
[TkonpHBIA [IpomexxyrouHas arrecTauus:
Pycckuit s13b1k KonTponbheiii nukrant| 14.10 12.1214.02 | 03.05
CTpaMMaTHIECKUM
3aJJaHUEM
JlutepatypHoe KoHTponbHbIH TECT 05.10 16.12|20.02 | 19.05
YTCHUE
MaremaTuka Konrponsnas padora |12.10 21.12|13.03 | 24.05
Oxpyxatouuii mup |KoHTponbHbII TECT - 05.12 | - 23.05
WNuocTtpannslii sa36ik  |[KoMriekcHas 25.10 20.12|14.03|17.05
KOHTPOJIbHasipaboTa:
ayJIMpOBaHUE, MMCHMO,
YTEeHUE
TexHOMOTHS TBopueckoe 3amanne | 19.10 07.12|15.03|12.05
Hzo6pasurensHoe  [TBopueckoe 3amanue | - 06.12(10.03|22.05
UCKYCCTBO
My3bika TBopueckoe 3amanne | 21.10 23.12117.03|28.04
Oduznueckas Brimonnenue 17.10 13.12|06.03 | 16.05
KyJbTypa HOPMAaTHBOB
[IxonbHBIH MOHUTOPHHT METANPeAMETHBIX PE3YJIbTATOB | - - - 22.04

—27.04




4 gaacce

®enepanbubliii | BITP o pycckomy s3bIKY - - - 18.03

BIIP no maremaruke - - - 25.03

BIIP no oxpy:xaromeMy MUpy - - - 01.04

[IIxoybHBIN [IpomexxyTouHas aTTecTanus:

Pycckuii s13b1K Kontponbasrit qukrant| 05.10 16.12|17.02 |24.05
CrpaMMAaTHYECKUM
3aJJaHHEeM

JlutepaTtypHoe Kontponbubiii Tect | 28.10 20.12(13.03 |22.05

YTEeHUE

Maremartuka Kontponbnas padora |17.10 14.12128.02 |15.05

Oxpyxatomuii Mup |KoHTponbHBIN TECT 24.10 05.1207.03 |16.05

TexHonorus TBopueckoe 3aganune |18.10 06.1214.03 |11.05

WNuocTpanHblii s136ik | TBOpUeckoe 3amanune | 26.10 21.12|15.03 |03.05

N3o6pasurenvuoe  [TBopueckoe 3amanmne | 21.10 23.12(10.03 |23.05

HCKYCCTBO

My3bika TBopueckoe 3amanne | 25.10 09.1217.03 |05.05

Ouznyeckas Brimonnenue 19.10 07.12109.03 |17.05

KyJIBTypa HOPMAaTHBOB

OCHOBHOE OBHIEE OBPA3OBAHHUE
5 KJ1ace
HIkonbHBIN CraproBast TUarHOCTUKA 2-51 - - -
HEJl. CEHTIOpA
®enepanbubiil | BIIP o pycckomy A3bIKy - - - 18.03

BIIP no maremaTuke - - - 21.03

BIIP no ucropun - - - 25.03

BIIP no 6uonorun - - - 28.03

[ITx0yBbHBIN IIpomexxyTounas aTTecTanus:

Pycckuit s3b1k Kontponbuslii nukrant| 14.10 14.12|24.03, |17.05
CrpaMMaTHYECCKUM 14.04
3alaHIEeM

Jluteparypa KonTposbabiii Tect | 26.10 19.12]13.03 [19.05

Maremartuka Kontponbnas padora |19.10 26.1210.03 |22.05

buonorus Kontponsnas pabora |17.10 07.12]22.03 |10.05

Uctopus KontponsHas padora |21.09, 25.10 16.12|17.03 |15.05




6 KJace

®denepanbHbII BIIP o pycckomy si3bIKY - - - 18.03
BIIP no maremartuke - - - 21.03
BIIP o uctopun, o01IeCTBOSHAHHUIO 25.03
BIIP no 6uonoruu, reorpaduun - - - 28.03
[IkonpHBIH [IpomexxyTouHast arTecTanus:
Pycckuit s13b1k Kontponbnbiii qukrant|21.10 |23.12 |[13.03 |12.05
CTpaMMaTHYECKUM
3aJaHEeM
JIuteparypa KoHTponbHbI TecT 19.10 |07.12 |14.03 |11.05
Wnoctpannsiii s361k | KoHTpOnbHAs paboTta | - -
Maremartuka Kontponbnas padora |17.10 |13.12 |[17.03 |22.05
buonorus Konrponsnas padora |18.10 |[05.12 |[07.03 |20.04
Hcropus Konrponbnas padora | - 20.12 |- 15.05
I'eorpadus Kontponbhas pabota | -
7 kJjacc
®denepanbHbIil BIIP no pycckomy si3bIKY - - - 19.03
BIIP no marematuke
BIIP no ucropuu, o0uiecTBO3HAaHHUIO
BIIP no 6uonoruu, ¢pusuke
[IxoyBbHBIN IIpomexyTouHas aTTecTalus:
Pyccxuii s13p1x Kontponsnerii qukrant| 21.10 [23.12 [13.03 |12.05
CrpaMMaTHYECKUM
3aJaHIEeM
Jlutepatypa KoHTposbHBIN TecT 19.10 |07.12 |14.03 |[11.05
Maremartuka Konrponsnasg padora |17.10 [13.12 [17.03 |22.05
Xumus KonrtponbHas pabora
buosorus Kontponbhas padora |18.10 |[05.12 |07.03 |20.04
Hcrtopust Kontponbhas pabora |- 20.12 |- 15.05
I'eorpadus Konrpomnbnas pabora | -




8 KJace

®enepanbubiii | BITP o pycckomy s3BIKY - - - 20.03

BIIP no marematuke

BIIP no ucropuu, o6111eCTBO3ZHAHUIO

BIIP o 6uosoruu, pusuke

[IxonpHBIH [IpomexxyTouHast arrecTanus:

Pycckuit s13b1k Kontponbubrit qukrant| 14.10 (14.12 | 24.03 14.04,
CrpaMMaTHYECKUM 17.05
3aJlaHuEM

Maremartuka KoHnTponbHbIil TecT 19.10 |1 26.12 |10.03 22.05

Xumust KouTtponbHas pabota

buonorus KoHTtponbHas pabora

Hcropus KonrponbHas pabota

I'eorpadus KontponbHas pabota

9 kaace
Oenepanbubiii | UToroBoe cobecenoBanme 14.02 |13.03 15.04
(mom cpok) | (morm cpok)
IITxobHBIN IIpomesxyTouHas aTTecTalus:

Pycckuii s13p1K KOHTpONBHBII TUKTaHT 16.12 |03.03 26.05
CrpaMMaTHYECKUM
3a7aHueM

Maremartuka KoHTponbHBII TECT 26.10 {13.12 |17.03 23.05

Xumus KontpomnbHas pabora

buonorus KontponbHas pabora

Uctopust KonTponbHas pabota

I'eorpadus KoHnTtponbHas pabora




CPEJHEE OBIIEE OBPA3OBAHUE

10 kaace
ITxonpHBIN CraproBasi TMarHoCTUKa 1-s1 Hen. - - -
CEHTSOPs
[TxosbHBIN IIpomesxyTouHast aTTeCcTalus:
Pycckuit s13p1x KoHTponbHbII 21.10 23.12|06.03 12.05
TTUKTAHT C
rpaMMaTHYECKIM
3ajaHEeM
MaremaTuka Kontponsnsiii Tect | 19.10 27.12|14.03 11.05
Xumust KontposnbHas pabota
buonorus KonTtponbHas pabota
Hctopus KonrtpomnbHas pabora
I'eorpadus KontpomnbHas padora
11 kaacc
®enepanbhblii | UToroBoe counHenue (M3JI0KeHHE) - 06.12 | 07.02 10.04
(morm (mom
CPOK) CPOK)
[TxobHBIN [IpomexxyTouHas aTTecTarus:
Pycckuit s13b1K 05.10 16.12|17.02 19.05
MaremaTuka Kontponsnsiii Tect | 28.10 20.12 | 14.03 22.05
Xumus KonTponbhas pabota |- 1212 | - 12.05
buonorus KoHnTtponbsHas pabota
Hctopus KontponbHas pabora
I'eorpadus KonTponbHas pabota

KonTponbHas pabota




